

Allergènes Semaine du 07 au 11 avril 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Pizza au fromage	Pizza au fromage	Garniture (tomates pelées, MOZZARELLA, oignons, EMMENTAL, concentré de tomate, sel, ail, huile d'olive, basilic, origan, marjolaine, poivre), pate (farine de BLE, eau, huile de tournesol, sucre, levure, sel)	Lait, gluten	
	Nuggets de poisson MSC	Chair de poisson blanc, qualité sans arête, moulée, erobée d'une pâte à beignet	POISSON blanc, eau, huile de tournesol, chapelure (BLE), farine de BLE, farine de maïs, sel, ail	Poisson, gluten	
	Filet de Poulet Sce Crème	Filet de poulet cuit accompagné d'une sauce préparée à base de crème	Filet de poulet rôti cuit, sauce crème (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, brunoise de légumes (carottes, courgettes, poireaux, CELERI, navets, oignons), CREME (LAIT), sauce béchamel (LAIT), fond blanc de volaille, huile de tournesol, ail)	Sulfites, lait, céleri	UE/Ukr
	Sauté de Bœuf (VF) Marengo	Sauté de bœuf accompagné d'une sauce au vin blanc, tomate et ail	Sauté de bœuf cuit, sauce marengo (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, tomate en cube, farine de riz, jus de veau, concentré de tomate, huile de tournesol, ail, poivre, thym)	sulfites	FR
	Sauté de poulet Sauce Curry	Sauté de blanc de poulet accompagné d'une sauce au curry	Sauté de poulet, sauce curry (eau, oignons, brunoise provençale, lait de coco, sauce blanche (LAIT), fond blanc de volaille, huile de colza aromatisée, ail, curry (MOUTARDE), coriandre)	lait, moutarde	UE
Accompagnements	Gratin Brocolis et PDT	Mélange de brocolis et de pomme de terre cuisinés	Gratins de brocolis et pommes de terre, huile de tournesol, eau, CREME fraîche, amidon de maïs, mélange de FROMAGES à pâte dure râpés (LAIT pasteurisé), sel, extrait de levure, muscade	Lait	
	Riz Creole	Riz long grain cuit assaisonné	Riz, huile de colza aromatisée, sel		
	Petits Pois	Petits pois assaisonnés	Petits pois, huile de colza aromatisée, sel		
	Coquillettes BIO	Pâtes cuites bio assaisonnées	Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
Desserts	Crêpe Chocolat	Crêpe garnie de fourrage au chocolat et pâte de noisette	Crêpe (eau, farine de ble (GLUTEN), fourrage NOISETTE et chocolat (LAIT, SOJA), ŒUFS, LAIT écrémé, préparation sucrière, huile de tournesol, sel)	Gluten, lait, œuf, soja, fruits à coque	
	Beignet aux pommes	Beignet fourré à la purée de pommes	Farine de BLE (GLUTEN), purée de pommes, huiles végétales (tournesol, colza), eau, OEUFS, sucre, levure, jaunes d'OEUFS, sel, arômes,	Gluten, oeuf	
	Donut's	Viennoiserie recouverte d'une pellicule de sucre en poudre.	Farine (BLE (GLUTEN), SOJA), huiles et graisses végétales, eau, sucre, levure, sel, poudre de LAIT écrémé, arôme.	Gluten, soja, lait	